## Организационный комитет

по подготовке и проведению регионального этапа XLI открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России»

Председатель Оргкомитета:

- заместитель Главы Администрации по вопросам социальной политики, культуры и спорта;

## Члены Оргкомитета:

- заместитель Главы Администрации по вопросам потребительского рынка, услуг и рекламы;
- заместитель Главы Администрации по территориальной безопасности, взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции;
- заместитель Главы Администрации по вопросам благоустройства;
- начальник Управления физической культуры и спорта Администрации;
- руководитель муниципального казенного учреждения городского округа Химки Московской области «Управление информационной политики»;
- начальник Управления Министерства внутренних дел России по городскому округу Химки Московской области (по согласованию);
- начальник отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел России по городскому округу Химки Московской области (по согласованию);

- начальник отдела надзорной деятельности по городскому округу Химки Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию);
- директор Муниципального бюджетного учреждения городского округа Химки «Аварийно-спасательная служба»;
- руководитель Муниципального казенного учреждения «Управление делами Администрации»;
- начальник Химкинского пожарноспасательного гарнизона Московской области (по согласованию);
- -начальник управления потребительского рынка, услуг и рекламы Администрации;
- начальник Управления дорожного хозяйства и благоустройства Администрации;
- директор Муниципального бюджетного учреждения городского округа Химки Московской области «Объединенное городское хозяйство»;
- начальник Управления культуры Администрации;
- начальник Управления социальных коммуникаций Администрации;
- директор Муниципального казенного учреждения городского округа Химки «Дирекция жилищно-коммунального хозяйства»;
- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Олимпийский учебно-спортивный центр «Планерная» городского округа Химки Московской области (по согласованию);
- генеральный директор автономного учреждения «Арена Химки» муниципального образования городской округ Химки Московской области.